Date: 02/05/2019
GENERAL INFORMATION
Product: Test tube, borosilicate glass
Description:
SPECIFICATIONS
Reference
uds/
box
capacity
(ml)
 Ø outer
(mm)
l
(mm)
thickness
(mm)
TU02-127-250 250 5 12 75 0,8
TU02-120-250 250 7 12 100 0,8
TU02-130-250 250 8 13 100 0,8-1,0
TU02-160-250 250 13 16 100 1
TU02-165-250 250 19 16 150 1
"Saving package"
TU02-127-2K0 8X250 5 12 75 0,8
TU02-120-2K0 8X250 7 12 100 0,8
TU02-130-2K0 8X250 8 13 100 0,8-1,0
TU02-160-2K0 8X250 13 16 100 1
TU02-165-2K0 8X250 19 16 150 1
PACKING
Type: Carboard box
Label: